RESULTADO DO EDITAL 04/2014

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público

o resultado da seleção dos profissionais abaixo:

VAGA

CANDIDATOS APROVADOS

Gerente de Operações Lucas Vinicius da Rosa

Produtor Cultural Lindoya Goncalves Pinto Brito Santos

Assistente Cultural David Batista Rangel De Albuquerque

Saulo dos Santos Cantinho Filho

Supervisor de Serviços Gerais Vaga suspensa

Bibliotecário Fabiana Mariano Zin

Recepcionista Amanda Midori Tanaka

Carolina da Rocha Loureiro Paes

Maria Eugenia de Souza Tomino

São José dos Campos, 16 de junho de 2014.

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura